A.02.05.0030 ESCAVATORE CINGOLATO Nolo di escavatore meccanico cingolato in condizioni di piena efficienza, compreso l'operatore addetto
.040 continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. potenza oltre 110 kW fino a 155 kW

euro (centocinque/79) h 105,79

Nr. 5 IMP. SMALTIMENTO MATERIALI INERTI NON RECUPERABILI (non c ... altimento inerti non recuperabili in discarica
A.04.05.0005 autorizzata
.005 IMP. SMALTIMENTO MATERIALI INERTI NON RECUPERABILI (non conformi limite All.5 tab.1/B. D.Lgs. 152/06–p.IV)

[...]

sopra l'estradosso del tubo in sabbia, ed il successivo reinterro definitivo con materiale vagliato proveniente dagli scavi, ed ogni altro
onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le indicazioni impartite dalla Direzione Lavori. Escluso solamente il trasporto in
discarica materiale di risulta. Di 300 mm.
euro (centonove/20) m 109,20

Nr. 28 FORNITURA E POSA DI TUBAZIONE IN PEAD SN8 DE 500 mm.
P.002 idem c.s. ...di risulta. De 500 mm.

euro (centonovantacinque/10) m 195,10

Nr. 29 FORNITURA E POSA DI CARTELLONISTICA FISSA VERTICALE DIM. 32x40cm
P.004 Fornitura e posa di cartellonistica fissa verticale indicante divieti e/o prescrizioni sul transito consentito sulla pista da skiroll di

dimensioni 32x40cm. Il cartello sarà realizzato con un montante in plastica ed un pannello in legno di larice con indicazione specifica